Indicação    n.°  179/2012

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, estudos junto ao setor competente para a instalação de

aparelhos de academia ao ar livre na Praça do Jardim Kennedy.

Os moradores do bairro reivindicam a melhoria, para a prática

esporte, entretenimento e lazer.

 Sala  das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 13 de agosto de 2012

Claudinei Millan Pessoa

= Vereador – PSB =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 13 de agosto de 2012
_________________________

Nelson Nabor Buzinaro

= Presidente =